2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2024 № 1151
р.п. Шимск

О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Шимского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года             № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Губернатора Новгородской области от 05.09.2024 № 501 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Новгородской области», в целях проведения инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны Шимского муниципального района Администрации муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать подкомиссию по проведению инвентаризации защитных сооружений, расположенных на территории Шимского муниципального района.

2. Утвердить состав подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений, расположенных на территории Шимского муниципального района.

3. Провести инвентаризацию защитных сооружений, расположенных на территории Шимского муниципального района до 22 октября 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович

	Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 16.09.2024 № 1151

Состав

подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Шимского муниципального района
	Миронович С.А.
	первый заместитель Главы администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Рискулов Ю.С.
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Старых Г.Н.
	ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Авсеенко Ю.Э.
	инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГОБУЗ Шимская ЦРБ

(по согласованию);

	Копейкин М.Ю.
	заместитель начальника управления – начальник отдела защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Новгородской области, полковник

 (по согласованию);

	Лукашевич А.П.
	заместитель начальника НПС-7 (по согласованию);

	Мякотина Т.В.
	начальник управления имущественных и  земельных отношений Администрации муниципального района;

	Яковец А.Г.

	заместитель управляющего – руководитель РСЦ Новгородского отделения № 8629 ПАО Сбербанк

(по согласованию).